
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2017 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 22 maja 2017 r. 
 
 
 

w sprawie wysokości opłat za wydanie dokumentów  
związanych z przebiegiem studiów 

na studiach pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia  
oraz studiach podyplomowych  

 
 
 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
Studia pierwszego i drugiego stopnia  

1. Uczelnia pobiera następujące opłaty za wydanie dokumentów związanych z przebiegiem 
studiów:  
1) elektroniczna legitymacja studencka – 17 zł, 
2) indeks – 4 zł, 
3) dyplom ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami – 60 zł,  
4) dodatkowy odpis dyplomu w tłumaczeniu na język obcy – 40 zł. 
 

2. Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą od opłaty  
za wydanie oryginału. 

 
§ 2 

Studia trzeciego stopnia 
1. Uczelnia pobiera następujące opłaty za wydanie dokumentów związanych z przebiegiem 

studiów:  
1) elektroniczna legitymacja doktorancka – 17 zł, 
2) oryginał dyplomu doktora sztuki lub doktora habilitowanego sztuki wraz z odpisem  

w języku polskim – 120 zł, 
3) odpis dyplomu w tłumaczeniu na język angielski (na pisemny wniosek) – 80 zł. 

 
2. Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą od opłaty  

za wydanie oryginału. 
 

§ 3 
Studia podyplomowe  

1. Uczelnia pobiera następujące opłaty za wydanie dokumentów związanych z przebiegiem 
studiów podyplomowych: 
1) indeks – 4 zł, 
2) świadectwo ukończenia studiów podyplomowych – 30 zł. 

 
2. Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą od opłaty  

za wydanie oryginału. 
 
 



§ 4 
Opłaty, o których mowa w § 1-3 wnosi się na rachunek bankowy uczelni.  

 
§ 5 

1. Tracą moc Zarządzenia Rektora Akademii Muzycznej w Krakowie: 
1) Nr 14 z dnia 15 września 2005 r. w sprawie wysokości opłat pobieranych przez 

uczelnię za wydanie dokumentów związanych z przebiegiem studiów, 
2) Nr 15 z dnia 3 października 2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości 

opłat pobieranych przez uczelnię za wydanie dokumentów związanych z przebiegiem 
studiów, 

3) Nr 4 z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie wysokości opłat pobieranych przez uczelnię  
za wydanie dyplomu doktora sztuki oraz doktora habilitowanego sztuki, 

4) Nr 22 z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie opłat za legitymacje i indeksy i świadectwa 
ukończenia studiów dla uczestników studiów III stopnia w Akademii Muzycznej  
w Krakowie. 
 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2017 r.  
          

 
 

 
 
 
Rektor 

 
 
 
       prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 


